I'pymmer, Typ Ne 1

[TepsenctBo [1PO mo pexToBaHMIO HA MITIATAX CPEIU IOHUOPOB

I'pynmmaNo 1 10:00 J[Jopoxka 1

AHJIPEEBA Codpbs
[ITAMJIOPOBA Banepust
CEJIbIX Anactacus
HUKOJIAEBA Buktopust
I'ABPUJIIOK Tamapa
MUXEEBA Mapus

CHIOP Ne 17 CAM
CHIOP Ne 17 CAM
CHIOP Ne 17 CAM

I'YOP, CILIOP Ne 17 CAM
I'bY J1O CO CHIOP ITIO CAP
HCKAT. CAMAPA CAM

I'pymmaNo2 10:00 Jlopoxkka 2

AHTOIIIKHWHA Codps
IBUJIOBWY Exkarepuna
CEJOBA Apuna
30TOBA Mapus
KOPOTKOBA Co¢pbs
BAVHPUX Anecs

CHIOP Ne 17 CAM
CHIOP Ne 17 CAM
CHIOP Ne 17 CAM

HCKAT. CAMAPA CAM
I'bY J1O CO CHIOP ITIO CAP
I'VOP, CHIOP Ne 17 CAM

I'pymmaNo3 10:00 Hopoxka 3

BAPJIAMOBA Buxropus
KNPBSAIHOBA Amnacracus
IOPKOBA Bnaaucnasa
TFAJINYJUIMHA Pymanus
BEPECHEBA Beponuka
3EJIEHIIOBA Beponuxka

CHIOP Ne 17 CAM
CHIOP Ne 17 CAM
CHIOP Ne 17 CAM

HCKAT. CAMAPA CAM
HCKAT. CAMAPA CAM
I'VOP, CHIOP Ne 17 CAM

I'pynmnmaNo4 10:00 Hopoxka 4

CHUIOPOBA Exatepuna
3AMIIEBA IMonuua
IMEPHINHA Hapss
MAKAPUYEBA Kupa
MAKAPOBA Hpuna
I'OBEH/IXIEBA Exarepuna

CHIOP Ne 17 CAM
CHIOP Ne 17 CAM
CHIOP Ne 17 CAM

I'BY JO CO CHIOP ITIO CAP
HCKAT. CAMAPA CAM
I'VOP, CHIOP Ne 17 CAM

Document engarde-escrime.com - 2024-03-19 15:49

3] 2

2(vs 1

V4| 4

V4 4| 1

V5V5

V5V52

V53| 4

V54

4|vs 4

3(m| 2

V5V5V5

V5V5

13]3]

2| 2] 2

V51| V5

V5 4| Vj

V4 4|0

311

V52|V5

3

V5V5V5

NSRS )

V5

V5 3| Vs

V5V5

2] 3

V514

V5i| 4

V5 4|V;

V5V5

V5V5Vi

2| 2] 2

V53

V5V52

4| 2

V50| 3

V5V5

V5V5

V54|Vi

0 V5

V53

3| 4|m|

312

110]V5

4

V5V4V5

N W (O (N

V5

3/V5Vs

V5V5

/B

0.200
0.400
0.800
0.400
0.200
1.000

/B

0.000
0.800
0.200
0.400
0.800
0.800

/B

0.200
0.600
1.000
0.200
0.400
0.600

/B

0.800
0.400
0.000
0.200
0.800
0.800

TIK3.

TIK3.

11
-10

-1

H.y.paHrT

13
17
22
21
18
25

—_— L W NP

H.y.paHrT

12
24
14
19
22
23

crpanuua 1/1



[TepsenctBo [1PO mo pexToBaHMIO HA MITIATAX CPEIU IOHUOPOB

Petitunr rpynmsl, Typ Ne 1 (ynopsimo4eHHbIH 110 peHTHHTY - 24 CTIOpTCMEHBI)

paH | bamuins ¥ UM cyobexT PO | /B | k3. | H.y.|rpynma
1 [ MUXEEBA Mapus CAM 1.000| 15| 25 |xBanuuUIIIPOBAHHBIX
2 | KOPKOBA Brnagucnasa CAM 1.000 11| 25 |xBanupuIUpOBaHHBIX
3 | CHIOPOBA Exkarepuna CAM 0.800| 12| 24 |xBanmnupUIUPOBAHHBIX
4 |TOBEHJEBA Exarepuna CAM 0.800| 11| 23 |xBamuUIIIPOBAHHBIX
5| BAHPUX Anecs CAM 0.800| 8| 23 |xBamM(UIMPOBAHHBIX
6 | LIBUJIOBUY Exarepuna CAM 0.800| 7| 24 |xBanmmupUIMPOBAHHBIX
7| KOPOTKOBA Codbs CAP 0.800| 7| 22 |xBanmupuIMPOBaHHBIX
8 | CEJAbIX Anacracus CAM 0.800| 3| 22 |xBanM(UIIMPOBAHHBIX
9 | MAKAPOBA Hpuna CAM 0.800| 3| 21 |xBamuUIIIPOBAHHBIX
10 | KUPBAHOBA Amnacracus CAM 0.600[ 9| 23 |kBanMpUINPOBAHHBIX
11 | 3EJIEHIIOBA Beponuka CAM 0.600| -1| 18 |kBanmpUINPOBAHHBIX
12 | HUKOJIAEBA Buxropus CAM 0.400 2| 21 |xBanuUIIIPOBAHHBIX
13 |30TOBA Mapus CAM 0.400( -1| 19 |xBamuUIIIPOBAHHBIX
14 | BEPECHEBA Beponuxka CAM 0.400| -2| 18 |kBannpUIMPOBAHHBIX
15 | 3AMILEBA Ionuua CAM 0.400| -3| 15 |kBanmUIMPOBAHHBIX
16 | IIAWIZJOPOBA Banepus CAM 0.400| -4| 17 |xBamuUIIIPOBAHHBIX
17 |TABPUWIIOK Tamapa CAP 0.200| -6| 18 |xBamuUIIIPOBAHHBIX
18 | BAPJIAMOBA Buxkropus CAM 0.200| -7| 15 |xBanmdpuIMPOBaHHBIX
19| CEAOBA Apuna CAM 0.200 -9| 14 |xBanmupUIMPOBAHHBIX
20 | TAJIMYJUIMHA Pyuianuns CAM 0.200| -10| 14 |xBamuUIIIPOBAHHBIX
21| AHAPEEBA Codss CAM 0.200| -10| 13 |xBamuUIIIPOBAHHBIX
21 | MAKAPUYEBA Kupa CAP 0.200| -10| 13 |kBanmpUIUPOBAHHBIX
23 | AHTOILIKMNHA Codbs CAM 0.000| -12| 12 |kBanmpuIUPOBaHHBIX
24 |TIEPHIMHA dapbs CAM 0.000| -13| 12 |xBamuUIIIPOBAHHBIX

Document engarde-escrime.com - 2024-03-19 15:49

crpanuua 1/1



