Группы, тур № 1

труппаткот толоо дорожка	Группа No 1	10:00	Дорожка
--------------------------	-------------	-------	---------

				11/ D	111/2.	п.у.р	апі
АНДРЕЕВА Софья	СШОР № 17	CAM	3 2 2 V5 1	0.200	-10	13	6
ШАЙДОРОВА Валерия	СШОР № 17	CAM	V4 4 V4 4 1	0.400	-4	17	4
СЕДЫХ Анастасия	СШОР № 17	CAM	V5V5■ V5V5 2	0.800	3	22	2
НИКОЛАЕВА Виктория	ГУОР, СШОР № 17	CAM	V5 3 4 V5 4	0.400	2	21	3
ГАВРИЛЮК Тамара	ГБУ ДО СО СШОР ПО	CAP	4 V5 4 3 2 2	0.200	-6	18	5
МИХЕЕВА Мария	ЦСКА Г. САМАРА	CAM	V5V5V5V5V5	1.000	15	25	1

Группа No 2 10:00 Дорожка 2

				Π/B	пкз.	н.у.р	анг
АНТОШКИНА Софья	СШОР № 17	CAM	3 3 2 2 2	0.000	-12	12	6
ЦВИЛОВИЧ Екатерина	СШОР № 17	CAM	V5 V5 V5 V5 V5	0.800	7	24	2
СЕДОВА Арина	СШОР № 17	CAM	V4 4 3 1 2	0.200	-9	14	5
ЗОТОВА Мария	ЦСКА Г. САМАРА	CAM	V5 2 V5 3 4	0.400	-1	19	4
КОРОТКОВА Софья	ГБУ ДО СО СШОР ПО	CAP	V5V5V5V5■ 2	0.800	7	22	3
ВАЙНРИХ Алеся	ГУОР, СШОР № 17	CAM	V5 3 V5 V5 V5	0.800	8	23	1

Группа No 3 10:00 Дорожка 3

				п/в пкз.	н.у.р	анг
ВАРЛАМОВА Виктория	СШОР № 17	CAM	2 3 V5 1 4	0.200 -7	15	5
КИРЬЯНОВА Анастасия	СШОР № 17	CAM	V5 4 V5 4 V5	0.600 9	23	2
ЮРКОВА Владислава	СШОР № 17	CAM	V5V5 V5V5V5	1.000 11	25	1
ГАЛИУЛЛИНА Рушания	ЦСКА Г. САМАРА	CAM	$2 \mid 2 \mid 2 \mid \square \mid V5 \mid 3$	0.200 -10	14	6
БЕРЕСНЕВА Вероника	ЦСКА Г. САМАРА	CAM	V5V5 2 4 2	0.400 -2	18	4
ЗЕЛЕНЦОВА Вероника	ГУОР, СШОР № 17	CAM	V5 0 3 V5 V5	0.600 -1	18	3

Группа No 4 10:00 Дорожка 4

				Π/B	пкз.	н.у.ра	анг
СИДОРОВА Екатерина	СШОР № 17	CAM	■ V5V5V5 4 V5	0.800	12	24	1
ЗАЙЦЕВА Полина	СШОР № 17	CAM	0 V5V5 3 2	0.400	-3	15	4
ПЕРШИНА Дарья	СШОР № 17	CAM	3 4 3 2 0	0.000	-13	12	6
МАКАРИЧЕВА Кира	ГБУ ДО СО СШОР ПО	CAP	1 0 V5 4 3	0.200	-10	13	5
МАКАРОВА Ирина	ЦСКА Г. САМАРА	CAM	V5V4V5V5■ 2	0.800	3	21	3
ГОВЕНДЯЕВА Екатерина	ГУОР, СШОР № 17	CAM	3 V5 V5 V5 V5	0.800	11	23	2

Первенство ПФО по фехтованию на шпагах среди юниоров

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 24 спортсмены)

				-		
ран	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	МИХЕЕВА Мария	CAM	1.000	15	25	квалифицированных
2	ЮРКОВА Владислава	CAM	1.000	11	25	квалифицированных
3	СИДОРОВА Екатерина	CAM	0.800	12	24	квалифицированных
4	ГОВЕНДЯЕВА Екатерина	CAM	0.800	11	23	квалифицированных
5	ВАЙНРИХ Алеся	CAM	0.800	8	23	квалифицированных
6	ЦВИЛОВИЧ Екатерина	CAM	0.800	7	24	квалифицированных
7	КОРОТКОВА Софья	CAP	0.800	7	22	квалифицированных
8	СЕДЫХ Анастасия	CAM	0.800	3	22	квалифицированных
9	МАКАРОВА Ирина	CAM	0.800	3	21	квалифицированных
10	КИРЬЯНОВА Анастасия	CAM	0.600	9	23	квалифицированных
11	ЗЕЛЕНЦОВА Вероника	CAM	0.600	-1	18	квалифицированных
12	НИКОЛАЕВА Виктория	CAM	0.400	2	21	квалифицированных
13	ЗОТОВА Мария	CAM	0.400	-1	19	квалифицированных
14	БЕРЕСНЕВА Вероника	CAM	0.400	-2	18	квалифицированных
15	ЗАЙЦЕВА Полина	CAM	0.400	-3	15	квалифицированных
16	ШАЙДОРОВА Валерия	CAM	0.400	-4	17	квалифицированных
17	ГАВРИЛЮК Тамара	CAP	0.200	-6	18	квалифицированных
18	ВАРЛАМОВА Виктория	CAM	0.200	-7	15	квалифицированных
19	СЕДОВА Арина	CAM	0.200	-9	14	квалифицированных
20	ГАЛИУЛЛИНА Рушания	CAM	0.200	-10	14	квалифицированных
21	АНДРЕЕВА Софья	CAM	0.200	-10	13	квалифицированных
21	МАКАРИЧЕВА Кира	CAP	0.200	-10	13	квалифицированных
23	АНТОШКИНА Софья	CAM	0.000	-12	12	квалифицированных
24	ПЕРШИНА Дарья	CAM	0.000	-13	12	квалифицированных